

SensorSurvey A/S

Bülowsvej 18, 5230 Odense

Årsrapport for

Annual report

2023

CVR-nr. 38 75 87 64
Company reg. no. 38 75 87 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 April 2024.

Christian Thomsen
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 7 Selskabsoplysninger
Company information
- 8 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 9 Resultatopgørelse
Income statement
- 10 Balance
Balance sheet
- 14 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 15 Noter
Notes
- 17 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	SensorSurvey A/S
<i>The company</i>	Bülowsvej 18 5230 Odense
	CVR-nr.: 38 75 87 64
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 30. juni 2017
	<i>Established:</i> 30 June 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
	<i>Financial year:</i> 1 January 2023 - 31 December 2023
Bestyrelse	Christian Thomsen, Formand, Chairman
<i>Board of directors</i>	Ole Kristensen Per Egeberg Andersen
Direktion	Flemming Allan Christensen
<i>Managing Director</i>	
Revision	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	EIVA a/s
<i>Parent company</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at foretage opmålinger af havne og sejlrender til brug for rådgivning, mængdeberegning, lokalisering samt inspektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.522.823 kr. mod 3.781.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.020.042 kr. mod 1.051.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

As in previous years, the company's most important activities have consisted of carrying out surveys of harbors and waterways for consultancy purposes, quantity calculation, localization and inspection.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.522.823 against DKK 3.781.929 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.020.042 against DKK 1.051.549 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.522.823	3.781.929
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-1.737.438	-1.864.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-504.638	-532.014
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	0	-19.668
Driftsresultat		
Operating profit	1.280.747	1.365.335
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	28.154	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-18	-15.924
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.308.883	1.349.411
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-288.841	-297.862
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.020.042	1.051.549
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	2.000.000	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	1.051.549
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-979.958	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.020.042	1.051.549

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Goodwill		
<i>Goodwill</i>	691.800	922.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	691.800	922.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	876.480	1.150.518
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	876.480	1.150.518
Deposita		
<i>Deposits</i>	9.100	9.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	9.100	9.100
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	1.577.380	2.082.018
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	772.188	1.126.723
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	0	42
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	169.664	145.523
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	941.852	1.272.288

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger			
<i>Cash and cash equivalents</i>		1.304.819	1.518.642
Omsætningsaktiver i alt			
<i>Total current assets</i>		2.246.671	2.790.930
Aktiver i alt			
<i>Total assets</i>		3.824.051	4.872.948

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>		<u>2.158.188</u>	<u>3.138.146</u>
Egenkapital i alt			
<i>Total equity</i>		<u>2.658.188</u>	<u>3.638.146</u>
Hensatte forpligtelser			
<i>Provisions</i>			
Hensættelser til udskudt skat			
<i>Provisions for deferred tax</i>		<u>219.302</u>	<u>259.559</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
<i>Total provisions</i>		<u>219.302</u>	<u>259.559</u>
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December***

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	84.832	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	329.098	171.050
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>532.631</u>	<u>754.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>946.561</u>	<u>975.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>946.561</u>	<u>975.243</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>3.824.051</u>	<u>4.872.948</u>

2 Eventualposter***Contingencies***

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	2.086.597	2.375.000	4.961.597
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-2.375.000	-2.375.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.051.549	0	1.051.549
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	500.000	3.138.146	0	3.638.146
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-979.958	0	-979.958
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	500.000	2.158.188	0	2.658.188

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.531.656	1.429.170
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	191.294	420.384
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>14.488</u>	<u>15.358</u>
	<u>1.737.438</u>	<u>1.864.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EIVA a/s, CVR-nr. 84315818, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With EIVA a/s, company reg. no 84315818 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Den samlede skat, der skal betales under sambeskatningsordningen, fremgår af årsrapporten for EIVA a/s.

The total tax payable under the joint taxation scheme appears in the annual report for EIVA a/s.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Bristlecone Holding ApS pr. 31. august 2022 dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company Bristlecone Holding ApS as of August 31 2022 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.
